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E X TR A

Extra — COLLEZIONE CERAMICA

EX TR A

CONCA

SPECCHIO 

CONCA

Lavabo da appoggio 60x40 cm

Miscelatore lavabo da appoggio / Finitura Cromato 

Tondo Ø60 cm 

Top / Finitura Legno Chiaro

DESIGN LUDOVICA+ROBERTO PALOMBA

LE PROPORZIONI PERFETTE PER UNO SQUADRATO EVERGREEN. 
UNA G A MM A PROFONDA CHE SA UNIRE V IS IONE 
ARCHITET TONICA E PLASTICITÀ DELLA GEOMETRIA . 
SPESSORI SOT TILI PER IL MINIMO INGOMBRO VISIVO, 
PERFET TO ANCHE PER GLI SPAZI RIDOT TI, NEL RESIDENZIALE 
O NEL CONTRACT.
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E X TR A

EX TR A

CONCA

SPECCHIO 

BLEND

CONCA

Lavabo da appoggio 60x40 cm

Miscelatore lavabo da appoggio /

Finitura Cromato 

Tondo Ø60 cm

Vaso sospeso / Modello Curve 

Top / Finitura Legno Chiaro

lavamani 45

lavamani 45 destra

lavamani 45 sinistra

lavabo 50

lavabo 60

lavabo 70

lavabo 100

doppio lavabo 120

lavabo 80 
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E X TR A

EX TR A

CONCA

SPECCHIO

CONCA

Lavabo 60x45 cm

Miscelatore lavabo / Finitura Cromato

Tondo Ø60 cm

Mobile 100 cm 1 cassetto / Finitura Legno Chiaro
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E X TR A

EX TR A 

JOY

Lavabo da appoggio 100x45 cm

Miscelatore lavabo / Finitura Cromato
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EX TR A

JOY

SPECCHIO

Doppio lavabo 120x45 cm 

Miscelatore lavabo / Finitura Cromato  

Quadrato 120x120 cm / Cornice Nera

E X TR A10 11



* Disponibili a partire da aprile 2021

EX TR A

CONCA

JOY

SPECCHIO

BLEND

Lavabo 80x45 cm / Finitura Bianco

Mobile 200 cm 4 cassetti / Finitura Bianco 

Miscelatori lavabo e bidet / Finitura Cromato 

Quadrato 100 cm / Cornice Nera

Vaso e bidet a terra* / Modelli Cube

E X TR A12 13



EX TR A

JOY

SPECCHIO

Lavamani 45x35 cm 

Miscelatore lavabo / Finitura Cromato

Tondo Ø60 cm

E X TR A1514



E X TR A

EXTRA

LAVABO 50 CM CON 1 FORO DELLA RUBINETTERIA

Con foro del troppopieno, 1 foro della rubinetteria

Con foro del troppopieno, 1 foro della rubinetteria, rettifi cato

T372601

T388401

MODELLO SKU
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LAVABO 50 CM CON 3 FORI DELLA RUBINETTERIA 

LAVABO 50 CM SENZA FORO DELLA RUBINETTERIA

LAVABO 60 CM CON 1 FORO DELLA RUBINETTERIA

LAVABO 60 CM CON 3 FORI DELLA RUBINETTERIA 

Con foro del troppopieno, 3 fori della rubinetteria

Con foro del troppopieno, 3 fori della rubinetteria, rettifi cato

Con foro del troppopieno, senza foro della rubinetteria

Con foro del troppopieno, senza foro della rubinetteria, rettifi cato

Con foro del troppopieno, 1 foro della rubinetteria

Con foro del troppopieno, 1 foro della rubinetteria, rettifi cato

Con foro del troppopieno, 3 fori della rubinetteria

Con foro del troppopieno, 3 fori della rubinetteria, rettifi cato

· Lavabo 50x45 cm
· Foro del troppopieno centrale
· 1 foro della rubinetteria

· Lavabo 50x45 cm
· Foro del troppopieno centrale
· 3 fori della rubinetteria 

· Lavabo 50x45 cm
· Foro del troppopieno centrale
· Senza foro della rubinetteria

· Lavabo 60x45 cm
· Foro del troppopieno centrale
· 1 foro della rubinetteria
· Installazione filo parete

· Lavabo 60x45 cm
· Foro del troppopieno centrale
· 3 fori della rubinetteria
· Installazione filo parete  

MODELLO

MODELLO

MODELLO

MODELLO

T388201

T388501

T388301

T388601

T372701

T388901

T388701

T389001

SKU

SKU

SKU

SKU

· Installazione filo parete
· Modello rettificato per installazione da appoggio su piano
· Sifone cromato (pagina 141)

· Installazione filo parete
· Modello rettificato per installazione da appoggio su piano
· Sifone cromato (pagina 141)

· Modello rettificato per installazione da appoggio su piano
· Sifone cromato e piletta a scarico libero in ceramica 
 con cover in vari colori (pagina 141)

· Foro del troppopieno centrale
· Modello rettificato per installazione da appoggio su piano
· Sifone cromato (pagina 141)
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· Installazione filo parete
· Modello rettificato per installazione da appoggio su piano
· Sifone cromato (pagina 141)

EXTRA

LAVABO 60 CM SENZA FORO DELLA RUBINETTERIA

LAVABO 70 CM CON 1 FORO DELLA RUBINETTERIA

LAVABO 70 CM CON 3 FORI DELLA RUBINETTERIA 

LAVABO 70 CM SENZA FORO DELLA RUBINETTERIA 

LAVABO 80 CM CON 1 FORO DELLA RUBINETTERIA

Con foro del troppopieno, senza foro della rubinetteria

Con foro del troppopieno, senza foro della rubinetteria, rettifi cato

Con foro del troppopieno, 1 foro della rubinetteria

Con foro del troppopieno, 1 foro della rubinetteria, rettifi cato

Con foro del troppopieno, 3 fori della rubinetteria

Con foro del troppopieno, 3 fori della rubinetteria, rettifi cato

Con foro del troppopieno, senza foro della rubinetteria

Con foro del troppopieno, senza foro della rubinetteria, rettifi cato

Con foro del troppopieno, 1 foro della rubinetteria

Con foro del troppopieno, 1 foro della rubinetteria, rettifi cato

· Lavabo 60x45 cm
· Foro del troppopieno centrale
· Senza foro della rubinetteria

· Lavabo 70x45 cm
· Foro del troppopieno centrale
· 1 foro della rubinetteria

· Lavabo 70x45 cm
· Foro del troppopieno centrale
· 3 fori della rubinetteria

· Lavabo 70x45 cm
· Foro del troppopieno centrale
· Senza foro della rubinetteria 

· Lavabo 80x45 cm
· Foro del troppopieno centrale
· 1 foro della rubinetteria
· Installazione filo parete

T388801

T389101

T372801

T389401

T389201

T389501

T389301

T389601

T372901

T389901

MODELLO

MODELLO

MODELLO

MODELLO

MODELLO

SKU

SKU

SKU

SKU

SKU

· Installazione filo parete
· Modello rettificato per installazione da appoggio su piano
· Sifone cromato (pagina 141)

· Installazione filo parete
· Modello rettificato per installazione da appoggio su piano
· Sifone cromato (pagina 141)

· Installazione filo parete
· Modello rettificato per installazione da appoggio su piano
· Sifone cromato (pagina 141)

· Installazione filo parete
· Modello rettificato per installazione da appoggio su piano
· Sifone cromato (pagina 141)

· Modello rettificato per installazione da appoggio su piano
· Sifone cromato (pagina 141) e piletta a scarico libero in ceramica 
 con cover in vari colori (pagina 141)
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EXTRA

LAVABO 80 CM CON 3 FORI DELLA RUBINETTERIA 

LAVABO 80 CM SENZA FORO DELLA RUBINETTERIA

LAVABO 100 CM CON 3 FORI DELLA RUBINETTERIA 

Con foro del troppopieno, 3 fori della rubinetteria

Con foro del troppopieno, 3 fori della rubinetteria, rettifi cato

Con foro del troppopieno, senza foro della rubinetteria

Con foro del troppopieno, senza foro della rubinetteria, rettifi cato

Con foro del troppopieno, 3 fori della rubinetteria

Con foro del troppopieno, 3 fori della rubinetteria, rettifi cato

· Lavabo 80x45 cm
· Foro del troppopieno centrale
· 3 fori della rubinetteria

· Lavabo 80x45 cm
· Foro del troppopieno centrale
· Senza foro della rubinetteria

· Lavabo 100x45 cm
· Foro del troppopieno centrale
· 3 fori della rubinetteria

T389701

T390001

T389801

T390101

T390301

T390701

MODELLO

MODELLO

MODELLO

SKU

SKU

· Installazione filo parete
· Modello rettificato per installazione da appoggio su piano
· Sifone cromato (pagina 141)

· Installazione filo parete
· Modello rettificato per installazione da appoggio su piano
· Sifone cromato (pagina 141)

· Installazione filo parete
· Modello rettificato per installazione da appoggio su piano
· Sifone cromato (pagina 141)
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E X TR A

SKU
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LAVABO 100 CM SENZA FORO DELLA RUBINETTERIA

LAVABO DOPPIO BACINO 120 CM CON 1 FORO DELLA RUBINETTERIA

Con foro del troppopieno, senza foro della rubinetteria

Con foro del troppopieno, senza foro della rubinetteria, rettifi cato

Con foro del troppopieno, 1 foro della rubinetteria

Con foro del troppopieno, 1 foro della rubinetteria, rettifi cato

· Lavabo 100x45 cm
· Foro del troppopieno centrale
· Senza foro della rubinetteria

· Lavabo con doppio bacino 120x45 cm
· Foro del troppopieno centrale
· 1 foro della rubinetteria per ogni bacino

T390401

T390801

T373101

T391301

MODELLO

MODELLO

SKU

SKU

· Installazione filo parete
· Modello rettificato per installazione da appoggio su piano
· Sifone cromato (pagina 141)

· Installazione filo parete
· Modello rettificato per installazione da appoggio su piano
· Sifone cromato (pagina 141)
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EXTRA

LAVABO DOPPIO BACINO 120 CM CON 3 FORI DELLA RUBINETTERIA 

LAVABO DOPPIO BACINO 120 CM SENZA FORO DELLA RUBINETTERIA

Con foro del troppopieno, 3 fori della rubinetteria

Con foro del troppopieno, 3 fori della rubinetteria, rettifi cato

Con foro del troppopieno, senza foro della rubinetteria

Con foro del troppopieno, senza foro della rubinetteria, rettifi cato

· Lavabo con doppio bacino 120x45 cm
· Foro del troppopieno centrale
· 3 fori della rubinetteria per ogni bacino

· Lavabo con doppio bacino 120x45 cm
· Foro del troppopieno centrale
· Senza foro della rubinetteria

T391001

T391401

T391101

T391501

MODELLO

MODELLO

SKU

SKU

· Installazione filo parete
· Modello rettificato per installazione da appoggio su piano
· Sifone cromato (pagina 141)

· Installazione filo parete
· Modello rettificato per installazione da appoggio su piano
· Sifone cromato (pagina 141)

LAVABO DA APPOGGIO 50X40 CM CON 1 FORO DELLA RUBINETTERIA

Con foro del troppopieno, 1 foro della rubinetteria

· Lavabo da appoggio 50x40 cm
· Foro del troppopieno centrale
· Con 1 foro della rubinetteria

T374101

MODELLO SKU
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LAVABO DA APPOGGIO 60X40 CM SENZA FORO DELLA RUBINETTERIA

Senza foro del troppopieno, senza foro della rubinetteria T374001

MODELLO SKU

575
600

37
5

40
0

85

150

12
5

85
0

67
0

62
0

12
5

95

· Lavabo da appoggio 60x40 cm
· Senza foro del troppopieno
· Senza foro della rubinetteria

· Solo per installazione da appoggio su piano
· Smaltato su tutti i 4 lati
· Sifone cromato (pagina 141)
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EXTRA

LAVAMANI 45X35 CM CON 1 FORO DELLA RUBINETTERIA

LAVAMANI 45X35 CM SENZA FORO DELLA RUBINETTERIA

LAVAMANI 45X25 CM VERSIONE SINISTRA CON 1 FORO DELLA RUBINETTERIA

LAVAMANI 45X25 CM VERSIONE SINISTRA SENZA FORO DELLA RUBINETTERIA

Con foro del troppopieno, 1 foro della rubinetteria

Con foro del troppopieno, 1 foro della rubinetteria, rettifi cato

Con foro del troppopieno, senza foro della rubinetteria

Con foro del troppopieno, senza foro della rubinetteria, rettifi cato

Con foro del troppopieno, 1 foro della rubinetteria

Con foro del troppopieno, 1 foro della rubinetteria, rettifi cato

Con foro del troppopieno, senza foro della rubinetteria

Con foro del troppopieno, senza foro della rubinetteria, rettifi cato

· Lavamani 45x35 cm
· Con foro del troppopieno centrale
· Con 1 foro della rubinetteria

· Lavamani 45x35 cm
· Con foro del troppopieno centrale
· Senza foro della rubinetteria

· Lavamani 45x25 cm
· Versione sinistra
· Con foro del troppopieno centrale

· Lavamani 45x25 cm
· Versione sinistra
· Con foro del troppopieno centrale

T373201

T391701

T391601

T391801

T373301

T392001

T391901

T392101

MODELLO

MODELLO

MODELLO

MODELLO

SKU

SKU

SKU

SKU

· Modello rettificato per installazione da appoggio su piano
· Sifone cromato (pagina 141))

· Modello rettificato per installazione da appoggio su piano
· Sifone cromato (pagina 141)

· Con 1 foro della rubinetteria
· Modello rettificato per installazione da appoggio su piano
· Sifone cromato (pagina 141)

· Senza foro della rubinetteria
· Modello rettificato per installazione da appoggio su piano
· Sifone cromato (pagina 141)
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E X TR A

EXTRA

LAVABO DA SEMINCASSO 50  CM CON 1 FORO DELLA RUBINETTERIA

Con foro del troppopieno, 1 foro della rubinetteria

· Lavabo da semincasso 50 cm
· Con foro del troppopieno centrale

T373501

MODELLO SKU

LAVAMANI 45X25  CM VERSIONE DESTRA CON 1 FORO DELLA RUBINETTERIA

LAVAMANI 45X25  CM VERSIONE DESTRA SENZA FORO DELLA RUBINETTERIA

Con foro del troppopieno, 1 foro della rubinetteria

Con foro del troppopieno, 1 foro della rubinetteria, rettifi cato

Con foro del troppopieno, senza foro della rubinetteria

Con foro del troppopieno, senza foro della rubinetteria, rettifi cato

· Lavamani 45x25 cm
· Versione destra
· Con foro del troppopieno centrale

· Lavamani 45x25 cm
· Versione destra
· Con foro del troppopieno centrale

T373401

T392301

T392201

T392401

MODELLO

MODELLO

SKU

SKU

· Con 1 foro della rubinetteria
· Modello rettificato per installazione da appoggio su piano
· Sifone cromato (pagina 141)

· Con 1 foro della rubinetteria
· Modello rettificato per installazione da appoggio su piano
· Sifone cromato (pagina 141)
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· Con 1 foro della rubinetteria
· Sifone cromato (pagina 141)
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I D E A L S T A N D A R D . C O M
INFORM A ZIONI SU S IFONI E P ILE T TE

COVER PILETTE A SCARICO LIBERO

SIFONE CROMATO J3747AA

FISSAGGI FORO DEL TROPPOPIENO 

NASCOSTI IDEAL FLOW*

Nero Lucido

Nero Opaco

Ardesia

Cemento

Visone

Kashmir

Melograno

Rosa Pallido

Polvere

Salvia

Bianco

Bianco Seta

E2114V2

E2114V3

E2114V5

E2114V9

E2114V8

E2114V4

E2114V6

E2114V7

E2114X8

E2114X9

E211401

E2114V1

EXTRA

INFORMAZIONI SU SIFONI E PILETTE 

* Per ordini Ideal Flow:

—  Per installare lavabi senza foro del troppopieno sul mobile sottolavabo, codice N8326AA e sifone salvaspazio EE23033967

— Per installazioni sospese e di altro tipo, codice N8326AA e sifone cromato J3747AA

Se il rettangolo è grigio, i prodotti sono combinabili.
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